

To Day ApS
Damstensvej 3, 3660 Stenløse

CVR-nr. 30 07 70 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Karin Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	To Day ApS Damstensvej 3 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 30 07 70 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Merethe Jensen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	MICKA HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, service samt anden dermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.830 t.kr. mod 2.044 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 380 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.829.567	2.043.504
1 Personaleomkostninger	-1.376.002	-1.477.879
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-46.902</u>	<u>-51.138</u>
Driftsresultat	406.663	514.487
Andre finansielle indtægter	3.977	1.646
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89.652</u>	<u>-23.784</u>
Resultat før skat	320.988	492.349
3 Skat af årets resultat	<u>-81.967</u>	<u>-112.028</u>
Årets resultat	239.021	380.321
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	180.321
Disponeret fra overført resultat	<u>-360.979</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	239.021	380.321

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Indretning lejede lokaler	99.715	136.788
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.828
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>99.715</u>	<u>146.616</u>
Deposita	204.707	202.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>204.707</u>	<u>202.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.422</u>	<u>349.366</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	947.622	896.293
Varebeholdninger i alt	<u>947.622</u>	<u>896.293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.418	31.422
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.503	97.950
Udskudte skatteaktiver	993	9.810
Periodeafgrænsningsposter	0	1.155
Tilgodehavender i alt	<u>26.914</u>	<u>140.337</u>
Likvide beholdninger	1.550.417	1.392.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.524.953</u>	<u>2.429.152</u>
Aktiver i alt	<u>2.829.375</u>	<u>2.778.518</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	1.171.405	1.532.383
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.021.405</u>	<u>1.982.383</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	297.164	229.308
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.150	120.448
Anden gæld	363.349	356.660
Periodeafgrænsningsposter	74.307	89.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>807.970</u>	<u>796.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>807.970</u>	<u>796.135</u>
Passiver i alt	<u>2.829.375</u>	<u>2.778.518</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.139.305	1.244.633
Pensioner	179.863	167.925
Andre omkostninger til social sikring	12.528	19.070
Personaleomkostninger i øvrigt	44.306	46.251
	<u>1.376.002</u>	<u>1.477.879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.652	23.784
	<u>89.652</u>	<u>23.784</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.150	120.448
Årets regulering af udskudt skat	8.817	-8.420
	<u>81.967</u>	<u>112.028</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016		<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		<u>125.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>125.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	185.371	229.604
Kostpris 31. december 2016	185.371	229.604
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	48.582	219.776
Årets afskrivninger	37.074	9.828
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	85.656	229.604
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	99.715	0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000
	250.000	250.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	1.532.384	1.352.062
Årets overførte overskud eller underskud	-360.979	180.321
	1.171.405	1.532.383

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2016	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	200.000
	600.000	200.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet bankgaranti på kr. 75 t.kr.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10 t.kr.
---	----------

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Micka Holding ApS, CVR-nr. 30076508 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.